Zápis č. 1
z ustavujícího zasedání konaného dne 4.11.2014 v 19.00 hodin v zasedací místnosti Ob.Ú v Dolních Hořicích.

Ustavující zasedání zastupitelstva Obce Dolní Hořice zahájil dosavadní starosta Pavel Rothbauer.

Zasedání bylo řádně svoláno.

Volba mandátové komise: p. Jiří Hladík, Ing. Petr Hojsák,.  Komise byla schválena. Pro: 15  

Zpráva mandátové komise: dle presenční listiny je přítomno 15 členů zastupitelstva. Zastupitelstvo je unášeníschopné.
Složení slibu členů zastupitelstva.

Paní Jiřina Příkopová přednesla slib a členové zastupitelstva jej potvrdili slovem „slibuji“ a tento podepsali.

Všichni členové zastupitelstva provedli složení slibu.

Předsedající přednesl program jednání:

1. Zahájení
2. Složení slibu

3. Určení ověřovatele zápisu

4. Volba starosty, místostarosty a členů rady
5. Volba výborů
6. Schválení jednacího řádu

7. Různé

8. Závěr

Program jednání byl schválen.   Pro: 15    Proti: 0     Zdržel: 0

Zapisovatelem byl navržen Ing. Štěpán Hladík, ověřovateli zápisu pí. Jiřina Příkopová a p. Tomáš Marounek.

    Zapisovatel a ověřovatelé byli schváleni.  Pro: 15   Proti: 0    Zdržel: 0

Před volbou byla navržena volební komise ve složení: Jiří Hladík, Ing. Petr Hojsák, pí. Hana Ješetová.

Volební komise byla schválena.   Pro: 15   Proti: 0   Zdržel: 0

Předsedající navrhl způsob hlasování a to veřejné nebo tajné.

Bylo schváleno tajné hlasování.   Pro: 15    Proti: 0   Zdržel: 0
Volba starosty:

Předsedající vyzval k podání návrhu na starostu obce.

Byl podán návrh, aby uvolněnou funkci starosty vykonával Pavel Rothbauer.

Proběhla tajná volba a komise vyhlásila výsledek, že Pavel Rothbauer byl zvolen starostou obce.  Pro: 15   Proti: 0   Zdržel: 0

Starosta vyzval k podání návrhu na funkci místostarosty obce.

Byl navržen Ing. Štěpán Hladík a pí. Jiřina Příkopová.

Proběhla tajná volba a volební komise vyhlásila výsledek volby, místostarostou byl zvolen 

Ing. Štěpán Hladík.   Pro: 11   Proti: 4   Zdržel: 0

 Volba členů rady.

Do rady byli navrženi p.Jiří Filip,  p. Vladimír Seidl, p. Petr Macek, pí. Jiřina Příkopová a p. Josef Rosol.

Proběhla tajná volba. Komise vyhlásila výsledky.

Do rady byli zvoleni: p. Vladimír Seidl       Pro: 11
                                   p. Petr Macek             Pro: 11

                                   pí. Jiřina Příkopová    Pro: 11

Volba členů  výborů – byla odsouhlasena veřejná volba.
Do kontrolního výboru byli navrženi p. Vladimír Seidl, p. Vlastislav Srbek a p. Josef Rosol. 

 Do kontrolního výboru byli zvolení: p. Vladimír Seidl – předseda výboru    Pro: 15
                                                            p. Vlastislav Srbek – člen výboru         Pro: 15

                                                            p. Josef Rosol – člen výboru                 Pro: 15

Do finančního výboru byli navržení: pí. Jana Vítů, p. Jiří Hladík a pí. Hana Ješetová

Do finančního výboru byli zvoleni:  pí. Jana Vítů – předsedkyně výboru        Pro: 15

                                                            p. Jiří Hladík – člen výboru                   Pro: 15

                                                           pí. Hana Ješetová – člen výboru             Pro: 15

6. Schválení jednacího řádu
Zastupitelstvo schválilo dosavadní jednací řád.     Pro: 15   Proti: 0    Zdržel: 0

7. Různé:

- Odměny členů zastupitelstva.

   Místostarosta    3.250,- Kč

   Člen rady             900,- Kč

   Předseda výborů  600,- Kč

   Člen výboru         400,- Kč

   Zastupitel              380,- Kč

Odměny byly schváleny  a budou vypláceny od 5.11.2014.     Pro: 15   Proti: 0   Zdržel: 0
- Používání  soukromého osobního automobilu pro potřeby obce.

  Schvaluje se starostovi používání soukromého osobního automobilu pro potřeby obce a proplácení cestovních náhrad dle zákoníku práce.    Pro: 15    Proti: 0   Zdržel: 0

- Zastupitelstvo schválilo pověření rady provádět rozpočtové opatření bez omezení.

Pro: 15    Proti: 0    Zdržel: 0

- Oddávajícím byl schválen starosta obce Pavel Rothbauer a místostarosta Ing. Štěpán Hladík.    Pro: 15    Proti: 0   Zdržel: 0
- Zastupitelstvo projednalo smlouvu o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR na akci “Zateplení  OÚ Dolní Hořice“

Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR na akci “Zateplení  OÚ Dolní Hořice“.   Pro: 15   Proti: 0   Zdržel: 0

Byl podán návrh na usnesení. Usnesení bylo schváleno:   Pro: 15    Proti: 0   Zdržel: 0

10. Závěr.

Starosta poděkoval přítomným za účast a zasedání ve 20.15 hod. ukončil.

Usnesení č. 1
Z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Dolní Hořice konané dne 4.11.2014.
Obecní zastupitelstvo
a) volí v souladu s § 84 zákona o obcích:
1. starostu obce  p. Pavla Rothbauer, nar. 29.5.1955
2. místostarostu obce Ing. Štěpána Hladíka, nar. 31.1.1970
3. další členy rady obce: p. Vladimíra Seidla
                                        p. Petra Macka
                                        Pí. Jiřinu Příkopovou
b) zřizuje v souladu s § 84 zákona o obcích

1. kontrolní výbor – předseda: p. Vladimír Seidl
                                    člen       p. Vlastislav Srbek
                                    Člen      p. Josef Rosol
2. finanční výbor – předseda: pí. Jana Vítů
                                    člen     p. Jiří Hladík
                                    člen     pí. Hana Ješetová
c) schvaluje odměny

   -  místostarostovi   3.250,- Kč
   - členům rady           900,- Kč
   - předsedům výborů  600,- Kč
   - členům výborů        400,- Kč
   - neuvolněným členům zastupitelstva  380,- Kč
d) schvaluje starostovi používání soukromého osobního automobilu pro potřeby obce a proplácení cestovních náhrad

e)  schvaluje jednací řád

f) schvaluje pověření rady provádět rozpočtová opatření bez omezení

g) oddávajícím byl schválen starosta obce p. Pavel Rothbauer a místostarosta obce Ing. Štěpán Hladík
h) schvaluje smlouvu o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR na akci „Zateplení OÚ Dolní Hořice“

i) bere na vědomí:
- složení slibů členů zastupitelstva

Usnesení bylo schváleno.     Pro: 15      Proti: 0     Zdržel: 0

